[image: image1.png]P Stk Hoadow

ООО «Первое Решение»

                                  ИНН 7701298966, КПП 770101001

            Юридический адрес: 103064, г. Москва, Гороховский пер., д.4, комн. 263

                                                                      Фактический адрес: г. Москва, Севастопольский пр. 47а
                                                                      р/с 40702810300001402872 в ЗАО «Райффайзенбанк» г. Москва
                                                                      кор./сч. 30101810200000000700

                                                                      БИК 044525700, ОКПО 589695591 ОКАТО 45286555000
                                                                      Тел.:  /499/ 500-40-00      e-mail:  nrmail@mail.ru
Исх. 08/12/10

От 08 декабря 2010 г.

Коммерческому директору

В отдел закупок

В отдел продаж

И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н О Е   П И С Ь М О

Уважаемые партнеры!

  В связи с изменением цен на индивидуальное сырье, необходимое при производстве мыла серии «Травы и сборы Агафьи» (черное, белое, цветочное), а также изменением логистических условий при поставке данного сырья, наша компания вынуждена поднять отпускные цены на эти позиции.
  Повышение составит +5% к оптовым ценам прайс-листа с 15 января 2011 года.

  Надеемся на понимание сложившейся ситуации и дальнейшую взаимовыгодную работу.

С уважением,

Коммерческий директор

ООО «Первое Решение»

Анна Селезнева